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 NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ

 15.06.2025 rok   - OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

W tym tygodniu uczcimy świętych:

- we wtorek: św. Brata Alberta Chmielowskiego, zakonnika

- w czwartek: Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pana Jezusa

- w sobotę: św. Alojzego Gonzagi, zakonnika

W czwartek w Uroczystość Bożego Ciała, zapraszamy: asystę, chór, orkiestrę, straże z pocztami sztandarowymi, harcerzy, dziewczynki

sypiące kwiatki, dzieci I Komunijne, przedstawicieli wszystkich Kół Modlitewnych. Msza Święta o godz. 9.00 a po niej procesja, po

procesji Msza Święta o godz. 11.00 Prosimy o udekorowanie i uporządkowanie trasy procesyjnej mieszkańców Herbapolu i ul.

Kościelnej. Prosimy o zbieranie kwiatów na dywany kwiatowe, kwiaty przynosimy

w poniedziałek i we wtorek, prosimy składać kwiaty w kruchcie kościoła. W środę będą robione dywany. Prosimy o segregacje kolorów,

najlepiej przechowywać płatki kwiatów w kartonikach lub w torebkach papierowych. W czwartek przypada 4 rocznica ingresu bp

Krzysztofa Wętkowskiego

do katedry włocławskiej, a w sobotę swoje imieniny obchodzi biskup senior Wiesław Alojzy Mering. Księży Biskupów otoczmy swoją

modlitewną pamięcią. W piątek Adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji od Mszy Św. porannej do wieczornej, a od

godz. 17.00 będzie prowadzona przez Odnowę w Duchu Świętym. Zapraszamy na pielgrzymkę do Wilna, która będzie miała miejsce od

8 do 11 lipca, listę pielgrzymów do Wilna. Natomiast po Bożym Ciele w piątek zapraszamy na pielgrzymkę do Gietrzwałdu, koszt

wyjazdu z obiadem: 120 złotych, wyjazd o godz. 6.00 zostało 7 miejsc wolnych. Do 15 lipca zostanie zamontowane dzwony. Jeden

dzwon będzie zupełnie nowy zadedykowany św. Janowi Pawłowi II, w 20 rocznicę jego śmierci. Pęknięty dzwon 220 kg wróci do nas i

będzie ustawiony na dole dzwonnicy, jako pomnik. Dzwony będą miały napęd elektryczny. Obecnie trwają prace nad elementami

drewnianymi. W najbliższym czasie zostanie zrobiona podwalina z drzewa akacjowego. Chętnych, którzy chcieliby wesprzeć podpisem

PROTEST dotyczący szkolnictwa, może to uczynić w kruchcie kościoła. 
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